ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

01.09.2016 ç.     13 №
Энтриел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.09.2016 г.  № 13
деревня Андреевка

О принятии Устава Андреевского
сельского поселения Ибресинского
района  Чувашской Республики

 	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  решило:
1. Принять Устав Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу:
	- Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 07.03.2013 г. № 27 «О принятии Устава Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»;
	- Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 15.07.2014 г. №41/1 «О внесении изменений в Устав Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 07 марта 2013 г. № 27»;
	- Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 20.11.2014 г. №45 «О внесении изменений в Устав Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 07 марта 2013 г. № 27»;
	- Решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 08.06.2015 г. №52 «О внесении изменений в Устав Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 07 марта 2013 г. № 27».
3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и последующего официального опубликования в муниципальной газете Андреевского сельского поселения Ибресинского района «Андреевский Вестник».

Глава Андреевского сельского поселения
Ибресинского района Чувашской Республики                                          С.В. Коннов

image1.png